Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Cod: 112660040032863

Banco per gelati e granite statico 4 pozzetti 72x66,1x97,6h cm

e T

Descrizione

Banco per gelati e granite 4 pozzetti dal design raffinato ed elegante grazie alle luci a led
cincorporate nel mobile e dalla colorazione nera e grigia glitter, ruote pivottanti, termostato
elettronico. N.B. Carapine non incluse

Dimensioni

Dimensioni esterne 720x661x976 mm

Scheda tecnica

Alimentazione Elettrico



Classe climatica

Gas refrigerante

Peso lordo

Peso netto

Potenza Elettrica
Refrigerazione
Temperatura d'esercizio

Voltaggio

4
R290

88 kg

78 kg
0.26 kW
statico
-5-20 °C
230V
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